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OPIS PRZEDMIOTU

SAMO ŻYCIE I JUŻ - MAREK PIETRZYKOWSKI
JAKO 9-LETNI CHŁOPIEC Z KABINY SZYBOWCA NAD GÓRĄ ŻAR PO RAZ PIERWSZY ZOBACZYŁEM ZIEMIĘ Z POWIETRZA.
TEN WIDOK TAK MNIE ZAUROCZYŁ I ZACIEKAWIŁ, ŻE CHCIAŁEM WIEDZIEĆ CO DZIEJE SIĘ ZA HORYZONTEM I DUŻO,
DUŻO DALEJ.

WBREW MOŻLIWOŚCIOM FINANSOWYM RODZICÓW, NA PRZEKÓR RZECZYWISTOŚCI KOŃCA LAT SIEDEMDZIESIĄTYCH
POSTANOWIŁEM ZWIEDZIĆ I ZOBACZYĆ ŚWIAT WYKONUJĄC JEDNOCZEŚNIE ZAWÓD.

I TO MARZENIE POZNANIA DALEKICH KRAJÓW POPARTE CIĘŻKĄ PRACĄ, RYZYKIEM, UPOREM KONSEKWENTNIE
REALIZOWAŁEM.

W KSIĄŻCE ZABIORĘ CZYTELNIKÓW M.IN. DO ARGENTYNY, IRAKU, IRANU, KAZACHSTANU.

PRZEŻYJECIE SYTUACJE NA WSPOMNIENIE, KTÓRYCH DO DZISIAJ MAM CIARKI. ZAPEWNIAM, ŻE NIERAZ TEŻ BĘDZIE
ŚMIESZNIE.



UWIELBIAM PRZEŻYWAĆ NOWE PRZYGODY I JAK ZAUWAŻYŁEM ONE SAME POJAWIAJĄ SIĘ NA MOJEJ DRODZE. PISZĘ
TAKŻE O MOICH PASJACH: NURKOWANIU, WSPINANIU I WINDSURFINGU. INSTRUKTOREM TEGO SPORTU ZOSTAŁEM W
1988 R.

W CZASIE 35 LAT PŁYWANIA NA DESCE Z ŻAGLEM SPORO PRZEŻYŁEM.

DALEJ PROWADZĘ AKTYWNE ŻYCIE. SWOJE NOWE MIEJSCE ODNALAZŁEM W ŻEGLARSTWIE MORSKIM.

W KSIĄŻCE RELACJONUJĘ RÓWNIEŻ REJS NA POKŁADZIE JACHTU SARMATA II NA TRASIE GDYNIA – MAARIANHAMINA –
GDYNIA, W CZASIE KTÓREGO BAŁTYK W SZTORMIE POKAZAŁ SWOJE GROŹNE OBLICZE I WYSTAWIŁ ZAŁOGĘ NA CIĘŻKĄ
PRÓBĘ.

HTTPS://PODCASTY.RADIO.KATOWICE.PL/SKACZAC-PO-POLKACH-ODC-90/

POZNAJ AUTORA
MAREK PIETRZYKOWSKI (UR. 1953) MGR INŻ. MECHANIK, ABSOLWENT WYDZIAŁU MECHANICZNEGO POLITECHNIKI
KRAKOWSKIEJ. PRACOWAŁ M. IN. W HUCIE „STALOWA WOLA” (HSW). TUŻ PRZED I WOJNĄ W ZATOCE PERSKIEJ (1990)
BYŁ W IRAKU SZEFEM SERWISU WOJSKOWEGO HSW. ODWIEDZIŁ LICZNE KRAJE EUROPEJSKIE, BYWAŁ W USA,
ARGENTYNIE, TURCJI, IRAKU, IRANIE, KAZACHSTANIE NA SYBERII, W INDIACH, CHINACH, KOREI CZY NA TAJWANIE
TRZYKROTNIE PRZEMIERZYŁ SAMOCHODEM OSOBOWYM TRASĘ STALOWA WOLA – BAGDAD I RAZ STALOWA WOLA –
TEHERAN. OPISUJE OBRAZY WIDZIANE ZZA KIEROWNICY 40-TONOWEGO ŻURAWIA TELESKOPOWEGO NA PODWOZIU
KOŁOWYM W DRODZE DO HAMBURGA I DO BUKARESZTU.Z ZAMIŁOWANIA PODRÓŻNIK, WĘDROWAŁ PO GÓRACH
POLSKICH I BUŁGARSKICH, UCZESTNIK WSPINACZEK TATERNICKICH I WYPRAW RATUNKOWYCH Z GOPR. PŁETWONUREK
(KSIĄŻKĘ NURKA UZYSKAŁ W 1969 ROKU). PRZEZ PONAD 30 LAT UPRAWIAŁ WINDSURFING, KTÓREGO INSTRUKTOREM
ZOSTAŁ NA PIERWSZYM KURSIE ZORGANIZOWANYM W POLSCE W1988 ROKU. BRAK DESKOWEJ ADRENALINY ZASTĘPUJE
REJSAMI MORSKIMI NA POKŁADZIE JACHTU S/Y SARMATA II JACHT KLUBU MARYNARKI WOJENNEJ „KOTWICA” Z GDYNI.

https://podcasty.radio.katowice.pl/skaczac-po-polkach-odc-90/
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